
1B 41(

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANA

AVISO DE HOMOLOGAçAO
PREGÃO ELETRôNICO N" OÐ2I2O2I- PMM - coM ITENS EXcLUsNoS E coM coTA

RESERVADA PARA ME E EPP E AMPLA CONCORRÊNCIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" I44I2O2I.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitario por item.

Torna pública a Homologaçäo e Adjudicaçño do Pregão Eletrônico n" 09212021- PMM, cujo objeto
é a contratação de empresa para fornecimento de material de timpeza geral e de alta concentração,
de higiene e utensflios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas
habilitadas são:

A empresa SIPROLIMP - SMIONATO PRODUTOS DE LüvIPEZA LTDA, inscrita no CNPJA{F sob o
n" 05.340.608/0001-89, vencedoranos itens 06,09, 17,18,21,32,35,53 ,73,96,111 e 141, perfazendo
o valor total de R$ 16.292,10 (dezesseis mil duzentos e noventa e dois reais e dez centavos).

A empresa DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERILA DE ESCRITÓruO LTDA, inscrita no CNPJ/IVÍF
sob o no 07.245.458/0001-50, vencedora no item 83, perfazendo o valor total de R$ 588,60 (quinhentos e
oitenta e oito reais e sessenta centavos).

A empresa NUTRI SC COMÉRCIO DE ALMENTOS LTDA, inscrita no CMJ/MF sob o no
07.814.01610001-87, vencedora nos itens 39,92 e l2l, perfazendo o valor total de R$ 22.441,50 (vinte e
dois mil quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos).

A empresa HORTI FOODS DISTRINUIDORA DE ALMENTOS EIRELI, inscrita no CMJ/MF sob o
n" 07.939.64910001-11, vencedora nos itens 01, 10 e 34, perfazendo o valor total de R$ 778,18
(setecentos e setenta e oito reais e dezoito centavos).

A empresa LP DO BRASIL - EXPORTAÇAO E MPORTAÇAO LTDA, inscrita no CNPJ/lvfF sob o no
11.468.15710001-62, vencedora no item Tl,perfazendo o valor total de R$ 1.872,00 (um mil oitocentos e
setenta e dois reais).

A empresa MTILTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA, inscrita no CNPJ/lvfF sob o no
12.811.48710001-71, vencedora nos itens 62,65,82, 85, 95,146 e 147, perfazendo o valor total de R$
88.929,28 (oitenta e oito mil novecentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos).

A empresa MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNpJ/lvfF
sob o no 17.855.864/0001-98, vencedora nos itens 27,49,54 e 98, perfazendo o valor total de R$
3.380,07 (três mil trezentos e oitenta e sete centavos).

A empresa UP DENT IMPORTAçAO p EXPORTAÇAO COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ/lvlF
sob o no 20.306.48810001-97, vencedora no item 45,perfazendo o valor total de R$ 1.260,00 (um mil
duzentos e sessenta reais).

A empresa MZZ- COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI, inscrita no CNPJilvtF sob o
n'24,384,60210001-58, vencedora nos itens 05,57,58, 59 e 60,pefazendo o valor total de R$ 20.757,80
(vinte mil setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos).

A empresa NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI, inscrita no CNPJ/IvIF
sob o no 24.402.90310001-67, vencedora no item l39,pertazendo o valor total de R$ 1.093,35 (um mil e
noventa e três reais e trinta e cinco centavos).

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.61 5-000
E-mail: licitacao(aìrnarmeleiro.p¡'.sov.br / licitacao02lã)nrarïrclcilo.pr.qov.br - Telefone: (46) 3525-8 107 / 8105



MUN rcíPro DE MARMELETRoTBI2ß
ESTADo po pnneNÁ

A empresa FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CMJ/lvlF sob
o no 25.034.906/0001-58, vencedora no item 74, pefiazendo o valor total de R$ 3.456,00 (três mil
quatrocentos e cinquenta e seis reais).

A empresa BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/lvfF sob
o no 28.719.518/0001-07, vencedora no item 80, perfazendo o valor total de R$ 397,11 (trezentos e
noventa e sete reais e onze centavos).

A empresa BUGRE COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o no 35.088.051/0001-00,
vencedora nos itens I l, I 5, 16, 19,20,22,24,25,26,30, 40, 41, 42, 47,50, 63, 66, 67,72,76,77,79,81,
86,89,93,94,101,102, 109, 109, 110,112,113,125,729,130, l3l, 133, 135,136,137,139,143,144e
145, perfazendo o valor total de R$ 66.396,03 (sessenta e seis mil trezentos e noventa e seis reais e três
centavos).

A empresa FG DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ/lvlF sob o n'36.046.750/0001-41, vencedora nos
itens 31, 37,43,46, 48,51, 55, 64, 68,75,78,97,99,103, 104, 105, 106, 127,128, 132,140 e 142,
perfazendo o valor total de R$ 17.1 18,56 (dezessete mil cento e dezoito reais e cinquenta e seis centavos).

A empresa BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA, inscrita no CNPJ/IVIF sob o no
37.952.09410001-09, vencedora nos itens 03, 12, 13, 14,28, 44, 56, 61,84 e 88, perfazendo o valor total
de R$ 6.123,22 (seis mil cento e vinte e três reais e vinte e dois centavos).

A empresa CASTILHOS & GAMBA CONEXÖES COVÍÉRCIO ATACADISTA DE ALMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ/lvfF sob o no 40.738.36810001-76, vencedora no item 38, perfazendo o valor
total de R$ 6.888,00 (seis mil oitocentos e oitenta e oito reais).

A empresa ALMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJÀ¿ÍF sob o no 41.191.505/0001-68,
vencedora nos itens 02, 90 e 9l , perfazendo o valor total de R$ 24.542,7 8 (vinte e quatro mil quinhentos e
quarenta e dois reais e setenta e oito centavos).

A empresa MULTI AÇAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LMPEZA LTDA, inscrita no
CNPJ/ÌVIF sob o no 73.244.33710001-18, vencedora nos itens 04,23, 33, 52, 69, 87, 100, I 19, 120, 124 e
134, perfazendo o valor total de R$ 53.864,00 (cinquenta e três mil oitocentos e sessenta e quatro reais).

Marmeleiro, 11 denovembro de202l

Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: lioitaoatrlâ)rnarrueleiro.pr.sov.br / lioitacao026.imarmclcriro.pr.sov.[rr - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



1813r

'¡,iR!ö
."..ïlI,r,

hlÅ*vr
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

vruNrcÍpro DE MARMELETRo - pnneNÁ
SEXTA-FEIRA,12 DE NOVEMBRO DE2O2I ANO: V

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N": 1110- 4 Pág(s)

SUMARIO
ERRATA - PORTARTA No 6.626, DE l0 DE NOVEMBRO DE 2021 .......... ............1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO pREcÃO ELETRONICO N" 092t202t - pMM - COM ITENS
EXCLUSNOS E COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP E AMPLA CONCORRÊNCN
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 14412021-LIC ............1

TERMO DE RATTFTCAÇAO DE DTSPENSA DE LICITAÇÃO N" 052/2021 .............. ...............3

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.053/2021 .............. ......,........3

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTReTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N" 132/2021 (Dispensa
por Limite N'050/2021 - PMM)... .......................3

EDITAL N" 01 l412021 TMPOSTÇÄO Op PENALTDADE DE rNFRAçÃO DE TRÂNSTTO.......,.... .............4

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N" O5/202I ................4

ERRATA- PORTARIA NO 6.626, DE IO DE NOVEMBRO DE 2021

Na Portaria no 6.626, de 10 de novembro de2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro,
Edição 1.109 no dia 1 1 de novembro de 2021 página 1 , far-se-á as seguintes correçöes:

ONDE SE LÊ:

ANA CLAUDIA DA SILVA

LEIA.SE:

ANA CLAUDIA LAMERA

OBS: Todos os documentos utilizados anteriormente a esta data, ficam retificados

Marmeleiro, 11 de novembro de 2021

PAULO JAIR PILATI
Prefeito Municipal

AVISO DE HOMOLOGAçÄO PREGÄO ELETRÔN|CO No 092t2021- pMM - COM trENS
EXCLUSIVOS E COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP E AMPLA CONCORRÊT.ICN

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 1 44I2O2I.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico no 09212021- PMM, cujo objeto é a contratação
de empresa para fornecimento de material de limpeza geral e de alta concentração, de higiene e utensílios,
atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas såo:
A empresa SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 05.340.608/0001-
89, vencedora nos itens 06, 09, 17, 18,21,32, 35, 53 ,73, 96, 111 e 141, perfazendo o valor total de R$ 16.292,10
(dezesseis mil duzentos e noventa e dois reais e dez centavos).

rçP
ftasil'jãl

Diário Oficlal Asslnado Eletronicamente com Certiflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuãllzado etrevés de

http://www.marmeleiro.or.gov.brl no llnk Diárlo of¡clal.

I n ício

Medlda Provisórla22OO-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasil

Página L



1814R

ËH&

DIÁRIo oFICIAL ELETRÔNICO
vrururcÍpro DE MARMELEIRo - pRnRNÁ

SEXTA-FEIR.Avü¿DENOVEMBRODE2O2I , AIrIO:V ,

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃo N":1110- 4 Pág(s)

A empresa DAGEAL - cOtr¡ÉRclo DE MATERILA DE ESoRITÓR|O tfoR, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
07.245.45810001-50, vencedora no item 83, perfazendo o valor total de R$ 588,60 (quinhentos e oitenta e oito reais e
sessenta centavos).
A empresa NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 07.814.016t0001-87, vencedora
nos itens 39, 92 e 121, perlazendo o valor total de R$ 22.441,50 (vinte e dois mil quatrocentos e quarenta e um reais e
cinquenta centavos).
A empresa HORTI FOODS DISTRINUIDORA DE ALIMENTOS ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 07.939.649/0001-
11, vencedora nos itens 01, 10 e34,perfazendo o valortotal de R$ 778,18 (setecentos e setenta e oito reais e dezoito
centavos).
A empresa LP DO BRASIL - EXPORTAÇÃO E IMPORTAçÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 11.468.157t0001-62,
vencedora no item 71, pertazendo o valor total de R$ 1.872,00 (um mil oitocentos e setenta e dois reais).
A empresa MULTISUL COMÉRC|o E DISTRIBUIçÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 12.811.48710001-71,
vencedora nos itens 62, 65, 82, 85, 95, 146 e 147, pertazendo o valor total de R$ 88.929,28 (oitenta e oito mil novecentos

z\e vinte e nove reais e vinte e oito centavos).
A empresa MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
17.855.864/0001-98, vencedora nos itens 27,49,54 e 98, perfazendo o valortotal de R$ 3.380,07 (três miltrezentos e
oitenta e sete centavos).
A empresa UP DENT IMPORTAçAO E EXPORTAçÃO COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
20.306.488/0001-97, vencedora no item 45, perfazendo o valor total de R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta reais).
A empresa MZZ- COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SATJDE ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o no 24.384.60210001-
58, vencedora nos itens 05, 57, 58, 59 e 60, perfazendo o valor total de R$ 20.757,80 (vinte mil setecentos e cinquenta e
sete reais e oitenta centavos).
A empresa NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANçA ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
24.402.90310001-67, vencedora no item 139, pertazendo o valor total de R$ L093,35 (um mil e noventa e três reais e trinta
e cinco centavos).
A empresa FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
25.034.906/0001-58, vencedora no item 74, pertazendo o valor total de R$ 3.456,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e
seis reais).
A empresa BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'28.719.518/0001-
07, vencedora no item 80, perfazendo o valor total de R$ 397,11 (trezentos e noventa e sete reais e onze centavos).
A empresa BUGRE COMERCIAL ElREL|, inscrita no CNPJ/MF sob o n'35.088.051/0001-00, vencedora nos itens 11,15,
16, 19,20,22,24,25,26,30, 40,41,42,47,50,63,66,67,72,76,77,79,81,86,89,93,94, 101,102,108,109,110,112,
113, 125, 129, 130, 1 31 , 133, 135, 136, 137, 138, 143, 144 e 145, perfazendo o valor total de R$ 66.396,03 (sessenta e
seis mil trezentos e noventa e seis reais e três centavos).

,afi empresa FG DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'36.046.750/0001-41, vencedora nos itens 31,37,43,
46,48,51,55,64,68,75,78,97,99,103,104,105,106, 127,128,132,140e142,pertazendoovalortotaldeR$17.118,56
(dezessete mil cento e dezoito reais e cinquenta e seis centavos).
A empresa BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 37.952.094/0001-09, vencedora
nos itens 03, 12, 13, 14,28, 44,56, 61 , 84 e 88, perfazendo o valor total de R$ 6.123,22 (seis mil cento e vinte e três reais
e vinte e dois centavos).
A empresa CASTILHOS & GAMBA CONEXÖES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o n' 40.73E.36E/0001-76, vencedora no item 38, perfazendo o valor total de R$ 6.888,00 (seis mil oitocentos e oitenta
e oito reais).
A empresa ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 41.191.505/0001-68, vencedora nos itens
02,90 e91 ,perfazendo o valortotal de R$24.542,78 (vinte e quatro mil quinhentos e quarenta e dois reais e setenta e
oito centavos).
A empresa MULTI AÇÃO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no

73.244.33710001-18, vencedora nos itens 04,23,33, 52, 69, 87, 100, 119, 120, 124 e 134, perfazendo o valor total de R$
53.864,00 (cinquenta e três mil oitocentos e sessenta e quatro reais).

Marmeleiro, 11 de novembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Diárlo Oficlal Asslnado Eletronicamente com Cert¡flcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória22OO-2 do Art. 10c de 24,08.01 da ICP-Bras¡l

o Municfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiÌo.pr,pov.brl no Iink Dlárlo of¡clal.

I

In icio
IGP
Bnasil

Página 2



Atos Oficiais r81 ãt

ED|TALoE coNvocAcÄo No 41i2o2l
REIIFICAçÄO DE DATÄ D ASSEIVBLÈß

. .O_ 
Prosidontg da As$ciaçào Roglonal ds Ssúde do Sudo$lô. no us de suôs aùi-

ourç€s bg6rs e d€ æotdo com 0 dlsposto no arligo 15 do €slaluto €m v¡gor,
C0NVOCAI

.T0D0S 0S SENHoRES PREFE|ToS |VUNtCtpAtS dæ t!4unic¡oios ous constitusm

i.rylocj&åo Regtonat,do saúds do Sudosste (ARSS), ærà páhrüpäi oá-ÀÉôÈiri:
ElElA GERAL oRDINÄRIA. a realzams no oÈ o¡ oÈ bÞËl,ieäõ o-e iòzì. Á,
09h00mln na sala d€ reuntöes daAMSoB 3ituada na nua peru. n. lsoi. Bánìiuìh;;
Klng, na cldade d€ F6nclsco Eellrão, Eslado do pêraná, m primeha convoøcåo às
uv:uu n063 com ctnquenla porcenlo, maiS um dos congelhglos ou âm smund;.ôn-
vHção àr 09h30mln, com quahusr númoro de Conslh€ltos prcsnl€s, -

O 8t0 leÉ a s€gu¡nle ordem dodla:

"_-l,Alleração 
d¡ R4otuçáo 44/2021 que tralou sobr€ a conæssåo do r€posiçåo In.

ttæbnâdô æ3 s€Nldofes:
2. Dlscussåo 6votæão do Plælc 2022:
3.0¡scu$ão e votadåodo resjuste do vãtordas ønsultas -tabola oróo¡i8 daARSS:
4. Dtscu$ão e votaçlo do valordæ mencåtiladei oara o ano ds 2022:
5,Aprcvaçáo do Cont¡alo ds Rôlelo e Conlralo ds Êrcgram6 psra o å;o de 2022:
6..Aulorizsçåo pam ñtnaluø de convênto junto a SESAque i,;ãr¡ sì¡rã Jà¡-¡ä ¿i

ampllaçåo do prédlo daARSSl
Frmciso êelttâo, 1l do novembro do 202i.

^ 
ASSoC|ÄÇÃo REc¡oNAt OE SAúDE DO SUDOESTÊ

\' CNPJ 00.333.678i0001-96 - Fone/Fax {0XX46t 352&s335
,\ Rod. ContonoVltório Traiano, n" 501, Saim Aguå Bnnæ,
U CEP 85,604-278, FËncis Bettråo/pn,

. PORlARtANoolZ2o21

,, SUMLJtAi - Conøde fódas prómio ao Soilldor Municlpat, abElxo Especlllædo, €
0a 0uhs pþvidónci6s.

, JoAO CARLOS DAIBERTO, pr$¡d€nte da Cåm¡ra do Vor€ador$ ds Satto do
Lon¡E- tss€00 00 paranâ, no uso das alribuiçÖes qu€ lhe sáo conlôddæ om Lel;

RE S O LVE:

., f!: 1] - 
Çonceder, fódas prônio, a pail¡ de 0i do Dez€mb¡o d6 202j, ao SeN¡dor

MUnrctpat, aÞafi 0 esÞecifìcadol

MlEos y¡qcut

MunicipalCãmara Vereadoresde de
doSalto Lontra doEstado Parunâ

asfevogadss dlspo-

Municipal de Marmeleiro

s ds alta

dê 2021.

FG DE

cgnlo o

coMÉRcro

inscrila no
o valorlolalp€rlaz€ndo

CNPJ/MF

nov€cenl6

VAREJISTÀ

o valor

valfflolal

I\¡ATERIL4 DE lnscdta
o valof

40,
1'10

qusrcnla €

lnsclla no

o 147, pola-
e nove ¡sais

LTDA, inscrlta
82,85,95, 146

A sAriDE

e sot6 roais

ln!c¡ila no

o novsnla €

6,123.22 (se¡s

lermos da elaboráçlo eleluada o6le
p6la Porlada no 6 597 ds Þdñeiró do

lernoi

RATIFIcAçÄo

todes

oom€ada

724,52310001-20.
e sossenla

subsgqu6nle

cotv coTA
PREôÁo

e nov€nla 6

Prof€ito

A€mpresa
CNPJ/þIF sob
53 ,73,96, 111

DE
n0 24

óculo

no! dd

A conlElaçåo deveÉ sff concßtlzâda nos lsmos da elaboræão ef€tuade oêlã
conjssåo P€mn€nt€ ds UcitaÉo nomeada pels portada n" ô.5iìI de prlmoiró de
outuÞo de d0ß mil a v¡nte e um. æmo s&ue:

^. ç9!qqF!qi PAPELARTA KJL O|STRTSUIOORA LTDA, inscdra no CNPJ no
21,943,423/0001.15.

Valor Tolal: R$ 3,510,10 (tds mil o quinhtrtos € dsz rea¡s € d€z c€nt¡vost.
,Pagam€nto: 0 pag¿msnto sé @ilädo ató o 15. (dáclmo quinto) d¡a úfu d0 môs

subsqusnts à €ml$áo da nola fisæ|.
¡ramoldirc, 11 ds nov€mbro de 2021,

pauto Jak plt¡t¡
. profeito

CONTRATO 13212021

OBJETO: para b6æ recorledepubllø-
de lt4ameleiro e do

PRAZO me-

F0R0:ComaEde
do 2021.

Mâmoleko

Prefeitura Municipal de Realeza
AVtso DE Ltc¡TAçÃo

A PREFEITURq DE REALEZA. Estado do paEná. torna oúbliæ e oam @nhscL
msnlo dos lnlrre$ldo3 que l¿rá rcallzar Ucrlacão, na segulrite modallàäde e carac.
tElsÜøs:

_._!19P1!!D¡qEr qEE!Ão ELEIRôNtco No i34/2021 . pRocEsso LtcrTATÖ.
Rlo: No 23712021 -TIPO: I4ENOR PRECO pOR ITE|V

_ oBJETO:. ConlGtEçáo dô empßss espec¡allzad¡ na prcstaÇão do s€N¡cos do
EXAnSS XaCþì0gtC6 com taudos a stsm fBallzado3 no municlolo ds RoâloitpR_
tgsilnados a6 usuáilos do SUS (Sbl6ma Uni@ ds Saúde). à Sgcrstadå munlcipEi
do Seúdo.

SESSAO 0E DJSPUTAT D¡a 0t do Dezombro ds 20Zj ås 0B:3OH

- FoRll4ALl¿AçAo DE CONSULTAS: 0 ßf€rido €ditst goderá sor obtido tunto âo
srord0 L¡c¡taçÖes d0 tvuniclpto de Roal€za, a parlh do dlà j6 de Nov€mbo óE 2021.
oura0te 0 h0¡ân0 d0 expedlenlg da pÞf€ilura, afavó3 de sollcilaçáo v¡a Èmailt llcita:
cao2¿ùreelezâ ordôÿhi

STSTEMA ELEiRôNtcoi coMpRAsNEr
Roateza, i1 d€ Novembro de 202i.

DIANABAI\IBERG
pr€goeiE

AVISo DE LICITAçÄo
A PREFEITURA DE REALËZA, Estãdo do par€ná, toma oúbtim o Dârs @nh6cL

msnto dos tnte€ssados que farä realiær Ljcitæào, nâ s€guidle modaildad€ s ø¡æ-
lâlslicÀrl

PREGAo 135/202r - PRocEsso tlctTATô.

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra
PREGÃo

empr€s8
sctolâ¡iâ de as!¡stôncla

€letrônico:
do Edital ê s€us

aclma

rârlo
s6t

'11 de 2021.

AVIso DE LIcITAçÄopR€cAo pRESENCtAL N" 100/2021'pROCESSO 210/2021
EXcLUstvo pARAMIcRo e peouerum en¡pnesrì

- (REPUBLICACAOI

. O MUNICIPIO DE sALTo DO LôNTRA, EsTÄDo,Do PARANA, Ioms Dúbilcô dUâ
rará.ßailzar às fii00 ho¡as do dta 30 de novem¡ó ¿e zoir. nài àiòin?ãiiìã,'ãã
PrcEI@ Muîrcipat. slla a Ruâ P@f6fi0 Nsurj Baú. 925 €m Satto do [onkð, pã.aná.
BËsll, PREGAO PRESENCTAL pan Conrratação àó evénruãiituturäoäiaàiT ài
sN¡ços o€ Milsna paE alendlmsnlo â manulonção d0 lrcto munlcioai. c.itódo de
Jurgamonþ: mnor preço por llom, Apasto Tócniø, @m o lnle¡rc lôordo Ed¡tal o ssus
6P€crv09 m0d0t0s. adqndos o Enexos, poderåo sql oxomlnÂdos no €nd€reco aclme
¡n0tøõ0 no hoáno @merc¡al ou pelo site w,$llodolonka.orootrbr a oedr ¿o dh f i
0. novsmbrc¡e 202'. lnfomaçöss adlcloneþ. dúvidas e pèd¡-dos dE óscþ¡eclmento
oeveEo sertngrdos â Com¡sgãod€ Llcilaçlo noondorcço aclmâ msncionado ou pelomil lbltæaosallodolonlreôomáll 6m

sato ¿ò Ldnrn, iiùä-ni,"tüiüìääüäbzr. '-y,l
FERNANDO ALBERTO CAOORE

PGfeilo Municipal

@
ETTRATO DO PRIME¡RO No 9212021.

valor o a

ADITIVO:
duz6ntoS

quatro mil
e vlnt€ e qualro feais),

e novonla e novel¡ezsnlos
o dois

l" e 2" da LBI n" 8.666/93,

ADITIVO AO CONTRATO N" 75/20I9,

1

PRESENCIAL
solscsntos I

33/20r9.
trinta o s€ls

DO

R$

dê
00

(cenlo € d€zess€te mil selecsnlos € s€ssonla s

sexta-feira, L2.77.202! - N" 7.327 JORNALDE BELTRÃo

novo roals s s€t¡nla o cln@ cml¡vor).
BASE LEGAL: Loi no 8666i93.
0ATA 0O FIR¡,IAMENTO: 10/1 1/2021.

EOSOM LUIZ BAGETTI
pr€fs¡to l\4untcipel

^- -_EXIRAT! 
DO QUARTO TERIVOAOITIVOAO CONÍMTO NO 77l20f 9.

oBJETO: Supñmlro valor€ quilt¡dads @ntratwl,
CoNTRATANTE: Munic¡pio dà pércta 0'0€sto- pr
CONTRATADA: T&{NS FERRARI LTOA
0RlGElt4:.cmra-to.n0 17/2019 na moda[d8de d€ pREGÄo pRESENctAL 33i201 9.

Fl.,l-olglltl!$,?Í0,19L72 {duzenros e quar€nra mil simnrõi õ r¡ìä,ii¡ìärro
rc88 e S9|SE e dOiS CenlAVO¡ì.

I.l.,j^rgT_1ltly9 l! 21i2a0,r6 lduzenos e rrtnra e dots mit duz€nros I quarênta
ruaß Edgz$eß contavd).
BASE LÉGAL: Lel oo 866&03.
DATA 0O FlRi¡AMENfo: 10/11/2021,

ÉDSO¡f LUIZ BAGÊTTI
Pref€lto Munlctpsl

..,--EXTRATO DO OUARTO TER¡/O AOITIVO AO CONTRATO NO 8O/20I9.
OBJEIo: Supilmir o valo¡e a qu¡nl¡dads conlratusl.
CONÍRATANTE| lvunlclplods Pércta D'Oests - pr

C0NTRATADA: LEltCtA TRÊVtSAN ME
ORIGEM| ContE^lo n0 8!i2019 na modaildade de PREGÄO PRESENC|AL33/20f9,
Vslor oilgln¡li R$ 195.28i,59 (cônto e noventa e ctnco mit, du;ã;toa; ã¡.lenË;i,m
reaE o ctnquenh s nov€ ænlavos).
Valorcom adll¡vot R$ f80.671,44 ic€nlo e o¡lenla mit seisæntos I slEnla e um rsatg
6 quaronla e q@lro ænl8vosl.
EASE LÊGAL| L6l no 8666/93.
DATA D0 FIRÀ¡IAMENTO: t0/11/2021.

.- .-EXIRATO ÐO OUARTO TERMOADITIVOAO CONTRATO NO 76/2019,
OBJETOT Alt€Ero valor e a quanlldads contEtual,
CoNTRATANTE: Municfpto db pérota D'06t6/pR,

- qoN'TRAIADA: ALDEIIiARE DE SoUZA TB¡NSpORtES LTDA.
ORlGElvl: Prsgáo Pßsonctat no 33/2019 e Contrato dJÞmlaþo Oe Seruiços n.
76t2019
VA|.oR DOAoITIVO| R$ 335.525,78 (trszentos € trtnta o cinco mil qutnhonlos e vtntoI crnco foats € selgnla e o¡lo cenlâvosì.
VALoR_C0[¡,AÐ]TIVO:,R$ 340¡25,25 (trczsnlos e quarenta mil quatroøntos s vinle
e c¡nco feaß e v¡nlg € clnøc€nlsvosl
BASE LEGALT Ar1, 57, parägÉf6 jo ó 2" da Lo¡ n" 8,666/93,
0ATA 0O FIRIVA¡i|ENÌO: lô/l 1/2021

EDSOM LUIZ EAGETTI
prsloito Mu¡icipat

7l (c€nto€ sessnta edois milcsnloe vinle E trôg

OATA DO

Profelto

d€z

33i2019,
e oilaola eselecgnlo3

coNTFÁTO No78/2019.

LTDA.
Fomedmsnlo d€ Combustlvât

s€tonta e oito

CoNTRATo No 1022018.

& C¡8 Ltda.

mll novscentos

ORIGEM:

coNTRqTo Nù 1722019.ErIRATO DO
OBJETO;Aditaro
CONTRAÍANTEI

d¡eæ|S10.
CoNTRATO N" 98/2020.

EDSOI\4 LUIZ BAGETTI
Pr€f€lto Munlcipal

de fomecimontG n" 1722019.

o vlntg e so¡s mll nov@enlos e ollenls €

EDSOM LUIZ EAGETTI
Prelsllo [4unlclpsl

EDSOM LUIZ EAGETTI
PrsLlto Munlclpal

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

CNPJ T{Orv JvñuE u uEstE - ts/WA
I

UNIOAS N

NO
N

DE
(dPJ)

SEGURO o
JEEP

5P0

- 9P,
MCIONAL OE

I,O FLÉX
350

qtürct PAil FtilsoE puBucaçÄo

EXTRArcS PM HNA DE PUBUCÂçÁO


